证券代码：300030 证券简称：阳普医疗 公告编号：2016-002

广州阳普医疗科技股份有限公司

第三届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

广州阳普医疗科技股份有限公司（以下简称：“公司”或“阳普医疗”）第

三届董事会第二十三次会议通知已于2016年 1月20日以电子邮件方式送达全体

董事。本次会议于 2016 年 1 月 25 日上午 10:00 在公司 8号会议室以现场和通讯

相结合的方式召开。本次会议应到董事 8人，实到董事 8人。本次会议由董事长

邓冠华先生主持，部分监事及高级管理人员列席会议。本次会议的内容以及召集、

召开的方式、程序均符合《公司法》和《公司章程》的规定。与会董事经过充分

的讨论，一致通过以下决议：

1.审议通过《关于全资子公司参与成立有限合伙企业的议案》

根据公司业务拓展的战略需要，同意阳普医疗旗下全资子公司广州阳普湾创

新企业孵化器有限公司（以下简称“阳普湾”）拟投资参与成立上海海脉德衍禧

创业投资合伙企业（有限合伙）（暂定名，以工商登记机关最终核准登记的名称

为准，以下简称“海脉德衍禧”）。合伙企业总出资额为3000万元人民币，其中：

上海衍禧堂企业管理有限公司出资人民币1100万元，阳普湾出资人民币900万元，

张健出资人民币300万元，张捷出资人民币300万元，刘煦文出资人民币300万元，

上海海脉德投资管理有限公司出资人民币100万元。

海脉德衍禧从事生物科技,健康管理技术领域内的技术服务,实业投资和投

资管理。投资目标为生物技术、医疗器械和健康管理服务领域，其中包括：早期

移动医疗、医用互联网、新型医疗器械、基因细胞技术、诊断试剂及仪器等创新

型企业的股权投资，为全体合伙人获取良好的投资回报。

表决结果：同意票8票，反对票0票，弃权票0票。

2.审议通过《关于修订总经理工作细则的议案》

为进一步规范公司行为，保证总经理依法行使职权，科学、高效决策，根据

《公司法》、《上市公司治理准则》等相关法规，结合公司实际，同意对公司《总

经理工作细则》部分章节做相应的修改修订。《总经理工作细则》自董事会审议

通过之日起开始实施，无需提交股东大会审议。

表决结果：同意票8票，反对票0票，弃权票0票。

特此决议。

广州阳普医疗科技股份有限公司

董事会

2016 年 1 月 25 日